Директору ГАУ ДО СО СШОР по

велоспорту «Велогор»

Л.И. Потаповой

от _______________________________

_________________________________

          (ФИО законного представителя поступающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор» на дополнительную

образовательную программу спортивной подготовки по спорту

слепых__________________________________________________                            _________
(ФИО (последнее при наличии) поступающего)

Дата рождения поступающего: «____»____________ 20___ г.

Место рождения поступающего: ________________________________

Адрес места жительства поступающего: _                                                                                  __

________________________                                                                          _____________ ____

Сведения о родителях (законных представителей) поступающего:

ФИО (последнее - при наличии)____________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________________

ФИО (последнее - при наличии)____________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________________

Дата подачи заявления: «____»_____________________________20____г.

______________________________________    _________________________________
             (ФИО заявителя)                                                                            (подпись заявителя)

С Уставом ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», с дополнительной

образовательной программой спортивной подготовки по спорту слепых и другими

нормативно-правовыми документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

______________________________________    _________________________________
             (ФИО заявителя)                                                                            (подпись заявителя)             дата

Даю свое согласие на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

______________________________________    _________________________________
             (ФИО заявителя)                                                                            (подпись заявителя)           дата

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

            СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ:

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 «156-ФЗ «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных,

указанных в заявлении, а  также их передачу в электронной форме по открытым каналам

связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное

использование в целях предоставления услуги согласно действующего законодательства.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты

подачи мной заявления об отказе.

______________________________________    _________________________________
             (ФИО заявителя)                                                                            (подпись заявителя)                       дата

При подаче заявления в ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор» просим предоставить

следующие  документы:

• копия документа, удостоверяющего личность поступающего, или копия

свидетельства о рождении;

• копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) несовершеннолетнего поступающего, и (или) документа,

подтверждающего родство, установление опеки или попечительства;

• Медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки;

• Фотография поступающего (3х4) 3 шт.

АНКЕТА

для поступающих в ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор»

Я ________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) поступающего)

:_________________________________________________________________________

РАЗРЕШАЮ / НЕ РАЗРЕШАЮ (нужное прописать)

Моему ребенку _____________________________________________
(Фамилия, имя)

приезжать на тренировочные занятия на своем велосипеде и несу полную

ответственность за жизнь и здоровье ребенка, а также за сохранность

велосипеда.

Дата: ________________________________

Подпись:  ____________________________